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#0,50 dlugos¢ max 10
#0,70 dlugos¢é max 12 5 65°
3
‘ 235 | | 137 | 98 | ‘44‘
‘ L efekt. 940
| L catk.=980

kolorystyka:
szerokosé wsadu:
szerokos¢ uzytkowa:
grubos¢:

dodatki, akcesoria:

materiat:

POLSKA NORMA:

POZYTYW

/N N B\ =

235 | 137 98

L efekt. 940

PROFIL ELEWACYJNY / KONSTRUKCYJNY

NEGATYW

N_/\_/\_/\ma/s

235 | |37 |_ 98| |44| [2 ]

L efekt. 940

PROFIL DACHOWY

objasnienia do tabel

Wiersz 1. Obcigzenia graniczne z uwagi na no$nosc
Wiersz 2. Obcigzenia graniczne dla strzatki ugiecia f=L/150
Wiersz 3. Obcigzenia graniczne dla strzatki ugiecia f=L/200
Nie uwzgledniono cigezaru wtasnego blachy.

UWAGI:

POWLOKA:

poliester potysk — gr. 15 ym
poliester potysk — gr. 25 pm
poliester matowy — gr. 35 um
poliuretan — gr. 50 ym
HPS200® — gr. 200 pm

cynk — gr. 200 lub 275 g/m?
aluzynk — gr. 150 lub 185 g/m?

karta koloréw producenta

1250 mm

920 mm

od 0,5 do 1,25 mm

wkrety, taSmy uszczelniajgce, perforacja,
widknina antykondensacyjna

S 320 GD + Z200 lub 275 wg PN-EN 10169
S 320 GD + AZ150 lub 185 wg PE-EN 10346
PN-EN 14782

Profile elewacyjne uzyskuje sie, gdy strona:
[l pokryta jest powlokg dekoracyjna,
Al powtoka ochronng (lakier podktadowy)

Profile konstrukcyjne uzyskuje sig, gdy strona:
Hpokryta jest powtokg dekoracyjna,
[l powtoka ochronng (lakier podktadowy)

Profile dachowe uzyskuje sie, gdy strona:
[l pokryta jest powtokg dekoracyjna,
A powtoka ochronng (lakier podktadowy)

1. Wartosci z wiersza 1. nalezy poréwnywac¢ z obcigzeniami obliczeniowymi, wyznaczonymi przy zastosowaniu wspotczynnikow

obcigzenia wg. norm krajowych.

N

60

Wartosci z wierszy 2. i 3 nalezy poréwnywac z obcigzeniami charakterystycznymi.

B



BELKA JEDNOPRZEStOWA et 3
Cieiar Przy- Dopuszczalne obcigzenia ciggte rownomiernie roztozone w kN/m? przy rozpigtosci L(m)
e (kN/m?) padek 1,00 2,25 2,50 2,75 3,00 3,25 3,50 3,75 4,00 4,25 4,50 4,75
] SGN | 6,27 | 5,02 | 4,18 | 3,59 | 2,80 | 2,22 | 1,80 | 1,48 | 1,25 | 1,06 | 0,92 | 0,80 | 0,70 | 0,62 | 0,56 | 0,50 | 0,45 | 0,41 | 0,37 | 0,34 | 0,31
050 m;%/fg;"‘ 0049 150 6,27 | 5,02 | 4,18 | 3,30 | 2,28 | 1,64 | 1,22 0,93 | 0,72 | 0,57 | 0,46 | 0,38 | 0,31 | 0,26 | 0,22 | 0,19 | 0,16 | 0,14 | 0,12 | 0,11 | 0,10
’ 20:18 ’ L/200| 6,27 | 5,02 | 3,91 | 2,62 | 1,81 | 1,29 0,95|0,72| 0,56 | 0,44 | 0,36 | 0,29 | 0,24 | 0,20 | 0,17 | 0,15 | 0,12 | 0,11 | 0,09 | 0,08 | 0,07
L/300| 6,27 | 4,53 | 2,83 | 1,84 | 1,25 | 0,89 | 0,65 | 0,49 | 0,38 | 0,30 | 0,24 | 0,20 | 0,16 | 0,14 | 0,12 | 0,10 | 0,09 | 0,07 | 0,06 | 0,06 | 0,05
SGN | 9,76 | 7,81 | 6,50 | 5,58 | 4,51 | 3,57 | 2,89 | 2,39 | 2,01 | 1,71 | 1,48 | 1,29 | 1,13 | 1,00 | 0,89 | 0,80 | 0,72 | 0,66 | 0,60 | 0,55 | 0,50
063 | 2370 | oogp [L150 9,76 | 7,81 /6,50 | 4,69 | 3,19 | 2,27 | 1,67 | 1,27 | 0,99 | 0,78 | 0,63 | 0,52 | 0,43 | 0,36 | 0,30 | 0,26 | 0,22 | 0,19 | 0,17 | 0,15 | 0,13
' 27,68 ’ L/200| 9,76 | 7,81 | 5,57 | 3,62 | 2,47 | 1,75| 1,29 | 0,98 | 0,76 | 0,60 | 0,48 | 0,40 | 0,33 | 0,27 | 0,23 | 0,20 | 0,17 | 0,15 | 0,13 | 0,11 | 0,10
L/300| 9,76 | 6,43 | 3,87 | 2,51 | 1,70 | 1,21 0,89 | 0,67 | 0,52 | 0,41 | 0,33 | 0,27 | 0,23 | 0,19 | 0,16 | 0,14 | 0,12 | 0,10 | 0,09 | 0,08 | 0,07
SGN |11,92| 9,54 | 7,95 | 6,81 | 5,34 | 4,22 | 3,42 | 2,83 | 2,38 | 2,03 |1,75|1,52 | 1,34 | 1,19 | 1,06 | 0,95 | 0,86 | 0,78 | 0,71 | 0,65 | 0,60
070 | 2734 | oogg [L/150 11,92| 9,54 | 7,95 | 5,41 3,68 |2,61|1,93|1,46|1,14|0,90 | 0,73 | 0,60 | 0,49 | 0,41 | 0,35 | 0,30 | 0,26 | 0,22 | 0,20 | 0,17 | 0,15
’ 32,13 ’ L/200|11,92| 9,54 | 6,43 | 4,18 | 2,84 | 2,02 | 1,48 | 1,13 | 0,88 | 0,70 | 0,56 | 0,46 | 0,38 | 0,32 | 0,27 | 0,23 | 0,20 | 0,17 | 0,15 | 0,13 | 0,12
L/300|11,92| 7,43 | 4,47 | 2,89 | 1,97 | 1,40|1,03|0,78 | 0,61 | 0,48 |0,39| 0,32 | 0,26 | 0,22 | 0,19 | 0,16 | 0,14 | 0,12 | 0,10 | 0,09 | 0,08
SGN [13,59|10,87| 9,06 | 7,76 | 5,96 | 4,71 | 3,82 | 3,16 | 2,66 | 2,27 | 1,95 | 1,70 | 1,50 | 1,33 | 1,18 | 1,06 | 0,96 | 0,87 | 0,79 | 0,72 | 0,66
075 | 2903 | oo, U150 13,59/10,87| 9,03 | 5,93 | 4,03 | 2,87 | 2,11 | 1,61 | 1,25 | 0,99 | 0,80 | 0,66 | 0,54 | 0,46 | 0,39 | 0,33 | 0,29 | 0,25 | 0,22 | 0,19 | 0,17
’ 35,43 ’ L/200|13,59|10,87| 7,06 | 4,58 | 3,11 | 2,22 | 1,64 | 1,24 | 0,97 | 0,77 | 0,62 | 0,51 | 0,42 | 0,35 | 0,30 | 0,25 | 0,22 | 0,19 | 0,17 | 0,15 | 0,13
L/300|13,59| 8,16 | 4,91 | 3,19 | 2,17 | 1,54 | 1,14 | 0,86 | 0,67 | 0,53 | 0,43 | 0,35 | 0,29 | 0,24 | 0,20 | 0,17 | 0,15 | 0,13 | 0,11 | 0,10 | 0,09
SGN |18,39|14,71|12,26|10,08| 7,72 | 6,11 | 4,95 | 4,09 | 3,44 | 2,93 | 2,53 | 2,20 [ 1,94 | 1,72 | 1,53 | 1,37 | 1,24 | 1,12 | 1,02 | 0,94 | 0,86
0gg | 3614 | oog7 150 18,39/14,71/11,36| 7,37 | 5,03 | 3,59 | 2,65 | 2,02 | 1,57 | 1,25 | 1,01| 0,83 | 0,68 | 0,57 | 0,49 | 0,42 | 0,36 | 0,31 | 0,27 | 0,24 | 0,21
' 44,41 ’ L/200|18,39|14,42| 8,83 | 5,74 | 3,91 | 2,79 | 2,06 | 1,56 | 1,22 | 0,97 | 0,78 | 0,64 | 0,53 | 0,44 | 0,37 | 0,32 | 0,28 | 0,24 | 0,21 | 0,18 | 0,16
L/300|18,39|10,21| 6,20 | 4,02 | 2,73 | 1,94 | 1,43 | 1,08 | 0,84 | 0,67 | 0,54 | 0,44 | 0,36 | 0,30 | 0,26 | 0,22 | 0,19 | 0,16 | 0,14 | 0,12 | 0,11
SGN |23,42|18,73|15,61|12,42| 9,51 | 7,52 | 6,09 | 5,03 | 4,23 | 3,61 | 3,11 | 2,71 (2,38 | 2,11 | 1,88 | 1,69 | 1,52 | 1,38 | 1,26 | 1,15 | 1,06
100 | 4332 | [ 00g | L/150 23,42|18,73|13,65| 8,82 | 6,03 | 4,30 | 3,18 | 2,42 | 1,88 | 1,50 | 1,21 | 0,99 | 0,82 | 0,69 | 0,58 | 0,50 | 0,43 | 0,37 | 0,32 | 0,29 | 0,25
’ 53,10 ’ L/200 |23,42|17,46|10,66| 6,88 | 4,69 | 3,34 | 2,47 | 1,87 | 1,46 | 1,16 | 0,93 | 0,76 | 0,63 | 0,53 | 0,45 | 0,38 | 0,33 | 0,29 | 0,25 | 0,22 | 0,19
L/300|22,23|12,32| 7,48 | 4,81 | 3,27 | 2,32 | 1,71 1,30 | 1,01 | 0,80 | 0,64 | 0,52 | 0,43 | 0,36 | 0,31 | 0,26 | 0,22 | 0,19 | 0,17 | 0,15 | 0,13
SGN |35,68|28,55|22,58|16,60/12,71/10,05| 8,14 | 6,73 | 5,65 | 4,82 | 4,16 | 3,62 | 3,18 | 2,82 | 2,51 | 2,26 | 2,04 | 1,85 | 1,68 | 1,54 | 1,41
105 | 5966 | o0 [L150 35,68|28,55|18,65|12,02| 8,21 | 5,86 | 4,33 | 3,29 | 2,56 | 2,03 | 1,64 | 1,34 | 1,11 /0,93 | 0,79 | 0,68 | 0,58 | 0,50 | 0,44 | 0,39 | 0,34
’ 71,82 ’ L/200 |35,68|24,23|14,56| 9,37 | 6,38 | 4,55 | 3,35 | 2,54 | 1,98 | 1,57 | 1,26 | 1,03 | 0,86 | 0,72 | 0,61 | 0,52 | 0,45 | 0,39 | 0,34 | 0,30 | 0,26
L/300|31,25|17,07|10,20| 6,54 | 4,44 | 3,15| 2,32 | 1,76 | 1,36 | 1,08 | 0,87 | 0,71 | 0,59 | 0,49 | 0,41 | 0,35 | 0,30 | 0,26 | 0,23 | 0,20 | 0,18
BELKA DWUPRZEStOWA & & L &
Cieiar Przy- Dopuszczalne obcigzenia ciggte rownomiernie roztozone w kN/m? przy rozpigtosci L(m)
e (kN/m?) padek 1,00 2,25 2,50 2,75 3,00 3,25 3,50 3,75 4,00 4,25 4,50 4,75
] SGN | 6,23 | 4,48 | 3,40 | 2,67 | 2,16 | 1,78 | 1,50 | 1,28 | 1,10 | 0,96 | 0,85 | 0,75 | 0,67 | 0,60 | 0,55 | 0,50 | 0,45 | 0,41 | 0,37 | 0,34 | 0,31
050 m;%/rg;‘x 0049 10 6,23 | 4,48 |3,40| 2,67 |2,16|1,78|1,50 | 1,28 | 1,10 | 0,96 | 0,85 | 0,75 | 0,67 | 0,60 | 0,53 | 0,46 | 0,40 | 0,34 | 0,30 | 0,26 | 0,23
’ 20:18 ’ L/200| 6,23 | 4,48 | 3,40 | 2,67 | 2,16 | 1,78 | 1,50 | 1,28 | 1,10 | 0,96 | 0,84 | 0,70 | 0,58 | 0,49 | 0,41 | 0,35 | 0,31 | 0,27 | 0,23 | 0,20 | 0,18
L/300| 6,23 | 4,48 | 3,40 | 2,67 | 2,16 | 1,78 | 1,50 | 1,18 | 0,92 | 0,73 | 0,59 | 0,48 | 0,40 | 0,34 | 0,29 | 0,25 | 0,21 | 0,18 | 0,16 | 0,14 | 0,12
SGN | 9,65 | 6,96 | 5,30 | 4,18 | 3,38 | 2,79 | 2,35 | 2,00 | 1,73 | 1,51 | 1,33 | 1,18 | 1,06 | 0,95 | 0,86 | 0,78 | 0,71 | 0,65 | 0,59 | 0,54 | 0,50
063 | 2370 | oogp [L150 9,65|6,96 | 5,30 | 4,18 |3,38| 2,79 |2,35|2,00|1,73|1,51|1,33|1,18|1,01| 0,86 | 0,73 | 0,63 | 0,54 | 0,47 | 0,41 | 0,36 | 0,32
' 27,68 ’ L/200| 9,65 | 6,96 | 5,30 | 4,18 | 3,38 | 2,79 | 2,35 | 2,00 | 1,73 | 1,42 | 1,16 | 0,95 | 0,80 | 0,67 | 0,57 | 0,49 | 0,42 | 0,37 | 0,32 | 0,28 | 0,25
L/300| 9,65 | 6,96 | 5,30 | 4,18 | 3,38 | 2,79 | 2,12 | 1,61 | 1,26 | 1,01 | 0,82 | 0,67 | 0,56 | 0,47 | 0,40 | 0,34 | 0,29 | 0,26 | 0,22 | 0,20 | 0,17
SGN |11,74| 8,50 | 6,46 | 5,10 | 4,13 | 3,42 | 2,88 | 2,46 | 2,13 | 1,86 | 1,63 | 1,45 1,30 | 1,17 | 1,05| 0,96 | 0,87 | 0,80 | 0,73 | 0,67 | 0,62
070 | 2734 | oogg [L/150 11,74| 8,50 | 6,46 | 5,10 | 4,13 | 3,42 | 2,88 | 2,46 | 2,13 |1,86 | 1,63 | 1,41|1,19 1,00 |0,85|0,73 | 0,63 | 0,55| 0,48 | 0,43 | 0,38
’ 32,13 ’ L/200|11,74| 8,50 | 6,46 | 5,10 | 4,13 | 3,42 | 2,88 | 2,46 | 2,07 | 1,67 | 1,35| 1,11 | 0,93 | 0,78 | 0,67 | 0,57 | 0,49 | 0,43 | 0,38 | 0,33 | 0,29
L/300|11,74| 8,50 | 6,46 | 5,10 | 4,13 | 3,27 | 2,46 | 1,88 | 1,47 | 1,17 |0,95| 0,78 | 0,65 | 0,55 | 0,47 | 0,40 | 0,34 | 0,30 | 0,26 | 0,23 | 0,20
SGN [13,19| 9,57 | 7,29 | 5,76 | 4,67 | 3,87 | 3,26 | 2,78 | 2,41 | 2,10 | 1,86 | 1,65 | 1,47 | 1,33 | 1,20 | 1,09 | 1,00 | 0,91 | 0,83 | 0,76 | 0,70
075 | 2903 | oo, U150 13,19/ 9,57 | 7,29 | 5,76 | 4,67 | 3,87 | 3,26 | 2,78 | 2,41 | 2,10 | 1,86 | 1,56 | 1,32 | 1,11 | 0,94 | 0,81 | 0,70 | 0,61 | 0,53 | 0,47 | 0,42
’ 35,43 ’ L/200|13,19| 9,57 | 7,29 | 5,76 | 4,67 | 3,87 | 3,26 | 2,78 | 2,28 | 1,84 | 1,50 | 1,23 | 1,03 | 0,86 | 0,74 | 0,63 | 0,55 | 0,47 | 0,41 | 0,36 | 0,32
L/300|13,19| 9,57 | 7,29 | 5,76 | 4,67 | 3,61 | 2,72 | 2,08 | 1,63 | 1,30 | 1,05| 0,87 | 0,72 | 0,61 | 0,51 | 0,44 | 0,38 | 0,33 | 0,29 | 0,25 | 0,22
SGN |17,22|12,46| 9,49 | 7,48 | 6,06 | 5,02 | 4,23 | 3,61 | 3,12 2,73 | 2,41|2,14 | 1,91 |1,72|1,56 | 1,41 | 1,29 | 1,18 | 1,08 | 0,99 | 0,91
08 | 3614 | oog7 [L1%0 17,22|12,46| 9,49 | 7,48 | 6,06 | 5,02 | 4,23 | 3,61 | 3,12 2,73 (2,39 | 1,97 | 1,66 | 1,40 | 1,19 | 1,02 | 0,88 | 0,77 | 0,67 | 0,59 | 0,52
’ 44,41 ’ L/200|17,22|12,46| 9,49 | 7,48 | 6,06 | 5,02 | 4,23 | 3,61 | 2,88 | 2,32 | 1,88 | 1,55 |1,29 | 1,09 | 0,93 | 0,79 | 0,68 | 0,59 | 0,52 | 0,46 | 0,40
L/300|17,22|12,46| 9,49 | 7,48 | 6,06 | 4,57 | 3,42 | 2,62 | 2,05 | 1,63 | 1,32| 1,09 | 0,90 | 0,76 | 0,64 | 0,55 | 0,48 | 0,41 | 0,36 | 0,32 | 0,28
SGN (21,27|15,36|11,67| 9,19 | 7,44 | 6,16 | 5,18 | 4,42 | 3,82 | 3,34 | 2,94 | 2,61 [ 2,33 | 2,10 | 1,90 | 1,73 | 1,57 | 1,43 | 1,30 | 1,19 | 1,10
100 | 4332 | [ 00g | L/150 21,27(15,36|11,67| 9,19 | 7,44 | 6,16 | 5,18 | 4,42 | 3,82 | 3,34 | 2,87 | 2,36 | 1,99 | 1,67 | 1,43 | 1,22 | 1,05 | 0,92 | 0,80 | 0,71 | 0,62
’ 53,10 ’ L/200 |21,27|15,36|11,67| 9,19 | 7,44 | 6,16 | 5,18 | 4,41 | 3,46 | 2,78 | 2,26 | 1,86 | 1,55 | 1,30 | 1,11 | 0,95 | 0,82 | 0,71 | 0,62 | 0,55 | 0,48
L/300|21,27|15,36|11,67| 9,19 | 7,44 | 5,52 | 4,11 | 314 | 2,45 | 1,95 | 1,58 | 1,30 | 1,08 | 0,91 | 0,77 | 0,66 | 0,57 | 0,49 | 0,43 | 0,38 | 0,33
SGN |30,65|22,06|16,71|13,13|10,60| 8,75 | 7,36 | 6,27 | 5,41 | 4,72 | 4,15 | 3,69 | 3,29 | 2,96 | 2,67 | 2,42 | 2,19 | 1,99 | 1,81 | 1,66 | 1,52
105 | 5966 | oo |L150 30,65|22,06/16,71|13,13|10,60| 8,75 | 7,36 | 6,27 | 5,41 | 4,72 | 3,93 | 3,26 | 2,71 | 2,28 | 1,94 | 1,66 | 1,43 | 1,24 | 1,09 | 0,96 | 0,85
' 71,82 ’ L/200|30,65|22,06|16,71|13,13|10,60| 8,75 | 7,36 | 6,05 | 4,77 | 3,80 | 3,08 | 2,53 | 2,11 [ 1,77 | 1,50 | 1,28 | 1,11 | 0,96 | 0,84 | 0,74 | 0,65
L/300 [30,6522,06|16,71|13,13|10,43| 7,55 | 5,61 | 4,28 | 3,34 | 2,65 | 2,14 | 1,76 | 1,46 | 1,22 | 1,04 | 0,88 | 0,76 | 0,66 | 0,58 | 0,50 | 0,45
61
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BELKA TROJPRZESLtOWA

POZYTYW

Cieiar Przy- Dopuszczalne obcigzenia ciaggte rownomiernie roztozone w kN/m? przy rozpigtosci L(m)

et (kN/m?) padek 1,00 2,25 2,50 2,75 3,00 3,25 3,50 3,75 4,00 4,25 4,50 4,75
. SGN | 7,38 | 5,34 | 4,06 | 3,21|2,60 | 2,15 | 1,81 |1,55|1,34 | 1,17 | 1,03 | 0,92 | 0,82 | 0,74 | 0,67 | 0,61 | 0,55 | 0,51 | 0,47 | 0,43 | 0,39
0.50 m;%";‘;‘x 0.049 |L/150|7,38]534 4,06 |321]260|2,15]1381155]1,30 1,060,486 0,70|0,59 049 042]0,36]0,310270,23/0,21/0,18
’ 20:18 ’ L/200 | 7,38 | 5,34 | 4,06 | 3,21 | 2,60 |2,15|1,70 | 1,32 | 1,03 | 0,82 | 0,66 | 0,54 | 0,45 | 0,38 | 0,32 | 0,27 | 0,24 | 0,21 | 0,18 | 0,16 | 0,14
L/300 | 7,38 | 5,34 | 4,06 | 2,98 | 2,08 | 1,51 | 1,15| 0,88 | 0,69 | 0,55 | 0,44 | 0,36 | 0,30 | 0,25 | 0,21 | 0,18 | 0,16 | 0,14 | 0,12 | 0,11 | 0,09
SGN |11,42| 8,28 | 6,32 | 5,00 | 4,07 | 3,36 | 2,84 | 2,43 | 2,10 | 1,84 | 1,62 | 1,44 1,29 | 1,16 | 1,05 | 0,95 | 0,87 | 0,80 | 0,74 | 0,68 | 0,62
063 | 2370 | [ oey [L150 11,42| 8,28 | 6,32 | 5,00 | 4,07 | 3,36 | 2,84 | 2,31 | 1,82 |1,45| 1,17 | 0,96 | 0,80 | 0,67 | 0,57 | 0,49 | 0,42 | 0,37 | 0,32 | 0,28 | 0,25
’ 27,68 ’ L/200 |11,42| 8,28 | 6,32 | 5,00 | 4,07 | 3,17 | 2,37 | 1,81 | 1,41 |1,12| 0,91 | 0,74 | 0,62 | 0,52 | 0,44 | 0,38 | 0,33 | 0,28 | 0,25 | 0,22 | 0,19
L/300 |11,42| 8,28 | 6,32 | 4,37 | 2,93 | 2,13 | 1,58 | 1,20 | 0,94 | 0,75 | 0,60 | 0,49 | 0,41 | 0,35 | 0,29 | 0,25| 0,22 | 0,19 | 0,16 | 0,14 | 0,13
SGN |13,88/10,10| 7,71 | 6,11 | 4,97 | 4,12 | 3,48 | 2,98 | 2,58 | 2,25 | 1,99 | 1,77 | 1,58 | 1,42 | 1,29 | 1,17 | 1,07 | 0,98 | 0,90 | 0,84 | 0,77
070 | 2734 | oogg |10 13,88/10,10| 7,71 | 6,11 | 4,97 | 4,12 | 3,48 | 2,69 | 2,10 | 1,67 | 1,35 | 1,11 | 0,93 | 0,78 | 0,66 | 0,57 | 0,49 | 0,43 | 0,37 | 0,33 | 0,29
' 32,13 ' L/200 [13,88/10,10| 7,71 | 6,11 | 4,97 | 3,69 | 2,74 | 2,09 | 1,63 | 1,30 | 1,05 | 0,86 | 0,72 | 0,60 | 0,51 | 0,44 | 0,38 | 0,33 | 0,29 | 0,25 | 0,22
L/300 |13,88|10,10| 7,71 | 5,01 | 3,41 | 2,46 | 1,82 | 1,39 | 1,08 | 0,86 | 0,70 | 0,58 | 0,48 | 0,40 | 0,34 | 0,29 0,25 | 0,22 0,19 | 0,17 | 0,15
SGN |15,59|11,37| 8,72 | 6,89 | 5,61 | 4,66 | 3,93 | 3,37 | 2,92 | 2,55 | 2,26 | 2,01 | 1,80 | 1,62 | 1,47 | 1,33 | 1,22 | 1,12 | 1,03 | 0,95 | 0,88
075 | 2903 | (o, |LI150 15,59/11,37| 8,72 | 6,89 | 5,61 | 4,66 | 3,85 |2,96 | 2,31 | 1,84 | 1,49 |1,23 (1,02 /0,86 | 0,73 | 0,63 | 0,54 | 0,47 | 0,41 | 0,36 | 0,32
’ 35,43 ’ L/200 |15,59|11,37| 8,72 | 6,89 | 5,61 | 4,05 | 3,00 | 2,30 | 1,80 | 1,43 | 1,16 | 0,95 | 0,79 | 0,67 | 0,57 | 0,49 | 0,42 | 0,36 | 0,32 | 0,28 | 0,25
L/300 |15,59|11,37| 8,52 | 5,48 | 3,74 | 2,70 | 2,00 | 1,53 | 1,20 | 0,95 | 0,77 | 0,64 | 0,53 | 0,45 | 0,38 | 0,32 | 0,28 | 0,24 | 0,21 | 0,19 | 0,16
SGN |20,38|14,82|11,33| 8,97 | 7,29 | 6,05 | 5,11 | 4,37 | 3,79 | 3,31 | 2,93 | 2,60 [ 2,33 [ 2,10 | 1,90 | 1,73 | 1,58 | 1,45 | 1,34 | 1,23 | 1,13
0gg | 3614 | (og7 150 20,38/14,82|11,33| 8,97 | 7,29 | 6,05 | 4,78 | 3,70 | 2,90 | 2,31 | 1,88 | 1,54 | 1,29 1,08 | 0,92 | 0,79 | 0,68 | 0,59 | 0,52 | 0,46 | 0,40
’ 44,41 ’ L/200 |20,38|14,82|11,33| 8,97 | 6,97 | 5,07 | 3,77 | 2,89 | 2,26 | 1,80 | 1,46 | 1,20 | 1,00 | 0,84 | 0,71 | 0,61 | 0,53 | 0,46 | 0,40 | 0,35 | 0,31
L/300 |20,38|14,82|10,49| 6,75 | 4,65 | 3,38 | 2,52 [ 1,92 | 1,51 | 1,20 | 0,97 | 0,80 | 0,66 | 0,56 | 0,47 | 0,41 | 0,35 | 0,30 | 0,27 | 0,23 | 0,21
SGN |25,20|18,29|13,95|11,03| 8,96 | 7,43 | 6,26 | 5,36 | 4,64 | 4,06 | 3,58 | 3,18 | 2,85 | 2,56 | 2,32 | 2,11 | 1,93 | 1,77 | 1,63 | 1,49 | 1,37
100 | 4332 | [ 00g |L150 25,20/18,29|13,95|11,03| 8,96 | 7,43 | 5,75 | 4,44 | 3,48 | 2,78 | 2,25 | 1,85 | 1,54 | 1,30 | 1,10 | 0,95 | 0,82 | 0,71 0,62 | 0,54 | 0,48
' 53,10 ’ L/200 |25,20|18,29(13,95|11,03| 8,38 | 6,09 | 4,53 | 3,47 | 2,71 2,16 | 1,75 | 1,44 | 1,19 | 1,01 | 0,85 | 0,73 | 0,63 | 0,55 | 0,48 | 0,42 | 0,37
L/300 |25,20|18,29(12,74| 8,03 | 5,63 | 4,06 | 3,02 | 2,31 | 1,81 |1,44|1,17 | 0,96 | 0,80 | 0,67 | 0,57 | 0,49 | 0,42 | 0,36 | 0,32 | 0,28 | 0,25
SGN |36,36|26,30/20,00(15,77|12,78/10,57| 8,90 | 7,61 | 6,58 | 5,74 | 5,06 | 4,50 | 4,02 | 3,62 | 3,27 | 2,97 | 2,72 | 2,48 | 2,26 | 2,07 | 1,90
105 | 5966 | o s [L150 36,36/26,30|20,00|15,77|12,78/10,57| 7,97 | 6,10 | 4,77 | 3,80 | 3,08 | 2,53 | 2,11 | 1,77 | 1,50 | 1,29 | 1,11 | 0,96 | 0,84 | 0,74 | 0,65
’ 71,82 ’ L/200 |36,36|26,30|20,00|15,77|11,60| 8,36 | 6,22 | 4,75 | 3,71 |2,95|2,39 | 1,96 | 1,63 | 1,37 | 1,16 | 0,99 | 0,85 | 0,74 | 0,65 | 0,57 | 0,50
L/300 |36,36|26,30(17,37|10,96| 7,75 | 5,57 | 4,14 | 3,17 | 2,47 | 1,97 | 1,59 | 1,31 [ 1,09 | 0,91 | 0,77 | 0,66 | 0,57 | 0,49 | 0,43 | 0,38 | 0,33
BELKA JEDNOPRZEStOWA oL 9

Cieiar Dopuszczalne obciazenia ciagte rownomiernie roztozone w kN/m? przy rozpigtosci L(m)

Jxlemd] - Nime 2,25 2550 2,75 3,00 3,25 3,50 3,75 4,00 4,25 4,50 4,75
] SGN | 6,27 | 5,02 | 4,18 | 3,59 | 2,83 | 2,23 | 1,81 | 1,50 | 1,26 | 1,07 | 0,92 | 0,80 | 0,71 | 0,63 | 0,56 | 0,50 | 0,45 | 0,41 | 0,37 | 0,34 | 0,31
050 mz”(‘)/rggx 0049 150 6,27 | 5,02 | 4,18 (3,59 | 2,75|2,02| 1,51 | 1,16 0,91 | 0,73 | 0,59 | 0,49 | 0,41 | 0,34 | 0,29 | 0,25 |0,22|0,19| 0,47 | 0,15 | 0,13
’ 27:64 ’ L/200| 6,27 | 5,02 | 4,18 | 3,23 | 2,24 | 1,61 | 1,20 | 0,92 | 0,72 | 0,58 | 0,47 | 0,38 | 0,32 | 0,27 | 0,23 | 0,20 | 0,17 | 0,45 | 0,13 | 0,11 | 0,10
L/300| 6,27 | 5,02 | 3,49 | 2,35 | 1,62 | 1,16 | 0,86 | 0,66 | 0,51 | 0,41 | 0,33 | 0,27 | 0,22 | 0,19 | 0,16 | 0,14 | 0,12 | 0,10 | 0,09 | 0,08 | 0,07
SGN | 9,76 | 7,81 | 6,50 | 5,58 | 4,49 | 3,55 | 2,88 | 2,38 | 2,00 | 1,70 | 1,47 | 1,28 | 1,12 1,00 | 0,89 | 0,80 | 0,72 | 0,65 | 0,59 | 0,54 | 0,50
063 | 2370 | ooey [L/150 9,76 | 7,81 |6,50 | 5,58 | 4,15|2,99 | 2,23 |1,70| 1,32 | 1,05 | 0,85| 0,70 | 0,58 | 0,48 | 0,41 | 0,35 | 0,30 | 0,26 | 0,23 | 0,20 | 0,18
' 27,68 ’ L1200 9,76 | 7,81 | 6,50 | 4,76 | 3,29 | 2,35 | 1,74 | 1,32 | 1,02 0,81 | 0,65 | 0,53 | 0,44 | 0,37 | 0,31 | 0,27 | 0,23 | 0,20 | 0,17 | 0,15 | 0,13
L/300| 9,76 | 7,81 | 5,14 | 3,38 | 2,30 | 1,63 | 1,20 | 0,91 | 0,70 | 0,56 | 0,45 | 0,36 | 0,30 | 0,25 | 0,21 | 0,18 | 0,16 | 0,14 | 0,12 | 0,10 | 0,09
SGN [11,92| 9,54 | 7,95 | 6,81 | 5,55 | 4,38 | 3,55 | 2,94 | 2,47 | 2,10 | 1,81 | 1,58 | 1,39 | 1,23 | 1,10 | 0,98 | 0,89 | 0,81 | 0,73 | 0,67 | 0,62
070 | 3709 | o ogg [L150 11,92| 9,54 | 7,95 | 6,81 | 4,91 3,51 2,60 | 1,97 | 1,53 |1,21 0,98 | 0,80 | 0,66 | 0,55 | 0,47 | 0,40 | 0,34 | 0,30 | 0,26 | 0,23 | 0,20
’ 42,26 ’ L/200|11,92| 9,54 | 7,95 | 5,59 | 3,82 | 2,71 | 2,00 | 1,51 | 1,17 | 0,93 | 0,75 | 0,61 | 0,51 | 0,42 | 0,36 | 0,30 | 0,26 | 0,23 | 0,20 | 0,17 | 0,15
L/300 [11,92| 9,54 | 5,99 | 3,88 | 2,64 | 1,87 | 1,37 | 1,04 | 0,80 | 0,64 | 0,51 | 0,42 | 0,34 | 0,29 | 0,24 | 0,21 | 0,18 | 0,15 | 0,13 | 0,12 | 0,10
SGN |13,59|10,87| 9,06 | 7,76 | 6,32 | 4,99 | 4,05 | 3,34 | 2,81 | 2,39 | 2,06 | 1,80 | 1,58 | 1,40 | 1,25 | 1,42 | 1,01 | 0,92 | 0,84 | 0,77 | 0,70
075 | 4102 | oo, U150 13,59/10,87| 9,06 | 7,76 | 5,43 | 3,86 | 2,84 | 2,15|1,67 | 1,32| 1,07 | 0,87 | 0,72 | 0,60 | 0,51 | 0,44 | 0,37 | 0,32 | 0,28 | 0,25 | 0,22
' 46,01 ’ L/200 [13,59/10,87| 9,06 | 6,14 | 4,18 | 2,97 | 2,18 | 1,65 | 1,28 | 1,01 | 0,82 | 0,67 | 0,55 | 0,46 | 0,39 | 0,33 | 0,29 | 0,25 | 0,22 | 0,19 | 0,17
L/300|13,59|10,71| 6,55 | 4,24 | 2,88 | 2,04 | 1,50 | 1,13 | 0,88 | 0,69 | 0,56 | 0,45 | 0,38 | 0,31 | 0,26 | 0,23 | 0,19 | 0,17 | 0,15 | 0,13 | 0,11
SGN |18,39|14,71|12,26|10,51| 8,18 | 6,47 | 5,24 | 4,33 | 3,64 | 3,10 | 2,67 | 2,33 | 2,05 | 1,81 | 1,62 | 1,45 | 1,31 | 1,19| 1,08 | 0,99 | 0,91
08g | 4976 | oog7 [L/150 18,39|14,71|12,26| 9,75 | 6,66 | 4,73 | 3,48 | 2,63 | 2,04 | 1,62 | 1,30 | 1,06 | 0,88 | 0,74 | 0,62 | 0,53 | 0,46 | 0,40 | 0,34 | 0,30 | 0,27
’ 54,77 ’ L/200|18,39|14,71|11,57| 7,55 | 5,12 | 3,63 | 2,67 | 2,02 | 1,56 | 1,24 | 0,99 | 0,81 | 0,67 | 0,56 | 0,47 | 0,40 | 0,34 | 0,30 | 0,26 | 0,23 | 0,20
L/300|18,39|13,48| 8,07 | 5,19 | 3,51 | 2,49 | 1,82 | 1,38 | 1,06 | 0,84 | 0,67 | 0,55 | 0,45 | 0,37 | 0,32 | 0,27 | 0,23 | 0,20 | 0,17 | 0,15 | 0,13
SGN |23,42|18,73|15,61(12,93| 9,90 | 7,82 | 6,34 | 5,24 | 4,40 | 3,75 | 3,24 | 2,82 | 2,48 | 2,19 | 1,96 | 1,76 | 1,59 | 1,44 | 1,31 | 1,20 | 1,10
100 | 5863 | (oo [L150 23,42|18,73|15,61|11,54| 7,83 | 5,55 | 4,08 | 3,09 | 2,39 [ 1,89 | 1,52 | 1,24 | 1,02 | 0,85 | 0,72 | 0,61 | 0,52 | 0,45 | 0,39 | 0,34 | 0,30
’ 62,24 ’ L/200 |23,42|18,73|13,80| 8,87 | 6,00 | 4,25 | 3,12 |2,35|1,81 | 1,43 |1,14|0,93 | 0,77 | 0,64 | 0,54 | 0,46 | 0,39 | 0,34 | 0,29 | 0,26 | 0,23
L/300 [23,42|15,93| 9,50 | 6,08 | 4,07 | 2,86 | 2,09 | 1,57 | 1,21| 0,95 | 0,76 | 0,62 | 0,51 | 0,43 | 0,36 | 0,30 | 0,26 | 0,23 | 0,20 | 0,17 | 0,15
SGN |35,68|28,55|23,79|17,95|13,74|10,86| 8,80 | 7,27 | 6,11 | 5,21 | 4,49 | 3,91 | 3,44 | 3,05 | 2,72 | 2,44 | 2,20 | 2,00 | 1,82 | 1,66 | 1,53
105 | 7625 | 4oy (U150 35,68|28,55/23,71|15,19|10,18| 7,16 | 5,22 | 3,92 | 3,02 | 2,38 | 1,90 | 1,55 | 1,28 | 1,06 | 0,90 | 0,76 | 0,65 | 0,56 | 0,49 | 0,43 | 0,38
' 77,80 ’ L/200 |35,68/28,55|18,07|11,39| 7,64 | 5,37 | 3,91 | 2,94 | 2,27 | 1,78 | 1,43 | 1,16 | 0,96 | 0,80 | 0,67 | 0,57 | 0,49 | 0,42 | 0,37 | 0,32 | 0,28
L/300|35,68|20,78|12,05| 7,59 | 5,09 | 3,58 | 2,61 | 1,96 | 1,51 | 1,19 | 0,95| 0,77 | 0,64 | 0,53 | 0,45 | 0,38 | 0,33 | 0,28 | 0,25 | 0,21 | 0,19
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BELKA DWUPRZEStOWA & 5 L
Gru- Cieiar Dopuszczalne obcigzenia ciggte rownomiernie roztozone w kN/m? przy rozpigtosci L(m)
bose X [em] (kN/m? 2,00 2,25 2,50 2,75 3,00 3,25 3,50 3,75 4,00 4,25 4,50 4,75
] SGN | 5,55 | 4,03 | 3,07 | 2,43 | 1,98 | 1,64 | 1,39 | 1,19 1,03 | 0,91 | 0,80 | 0,72 | 0,64 | 0,58 | 0,53 | 0,48 | 0,44 | 0,40 | 0,36 | 0,33 | 0,31
050 mz”g)/fggx 0.049 |[L/150555]4,03 /307 243]1,98 | 1,64|1391,19|1,03]0,91/080]0,72]0,64 0,58 0,53 0,48 0,44 | 0,40 0,36|0,33 | 0,31
’ 27:64 ’ L/200| 5,55 | 4,03 | 3,07 | 2,43 | 1,98 | 1,64 | 1,39 | 1,19 | 1,03 | 0,91 | 0,80 | 0,72 | 0,64 | 0,58 | 0,53 | 0,47 | 0,41 | 0,36 | 0,31 | 0,27 | 0,24
L/300| 5,55 | 4,03 | 3,07 | 2,43 | 1,98 | 1,64 | 1,39 | 1,19 | 1,03 | 0,91 | 0,78 | 0,65 | 0,54 | 0,45 | 0,39 | 0,33 | 0,28 | 0,25 | 0,22 | 0,19 | 0,17
SGN | 8,69 | 6,32 | 4,83 | 3,83 | 3,12 | 2,60 | 2,20 | 1,89 | 1,64 | 1,44 | 1,28 | 1,14 | 1,02 | 0,92 | 0,84 | 0,76 | 0,70 | 0,64 | 0,59 | 0,54 | 0,50
063 | 2370 | oogp [L150 8,69 |6,32|4,83|3,83|3,12|2,60|2,20 1,89 |1,64|1,44|1,28|1,14(1,02|0,92|0,84|0,76 | 0,70 | 0,62 | 0,54 | 0,48 | 0,42
' 27,68 ’ L/200| 8,69 | 6,32 | 4,83 [ 3,83 | 3,12 | 2,60 | 2,20 | 1,89 | 1,64 | 1,44 | 1,28| 1,14 | 1,02 /0,88 | 0,75 | 0,64 | 0,55 | 0,48 | 0,42 | 0,37 | 0,33
L/300 | 8,69 | 6,32 | 4,83 | 3,83 | 3,12 2,60 | 2,20 | 1,89 | 1,64 | 1,32 | 1,07 | 0,88 0,73 | 0,61 | 0,52 | 0,44 | 0,38 | 0,33 | 0,29 | 0,25 | 0,22
SGN |10,51| 7,62 | 5,82 | 4,61 | 3,75| 3,12 | 2,64 | 2,26 | 1,96 | 1,72 | 1,52 | 1,36 | 1,22 | 1,10 | 1,00 | 0,91 | 0,83 | 0,76 | 0,69 | 0,64 | 0,59
070 | 3709 | oogg [L/150 10,51/ 7,62 | 5,82 | 4,61 3,75 (3,12 | 2,64 | 2,26 | 1,96 | 1,72 |1,52| 1,36 | 1,22 [ 1,10 | 1,00 | 0,91 | 0,82 | 0,71 | 0,62 | 0,55 | 0,48
’ 42,26 ’ L/200|10,51| 7,62 | 5,82 | 4,61 | 3,75 | 3,12 | 2,64 | 2,26 | 1,96 | 1,72 | 1,52 | 1,36 | 1,20 | 1,01 | 0,86 | 0,73 | 0,63 | 0,55 | 0,48 | 0,42 | 0,37
L/300|10,51| 7,62 | 5,82 | 4,61 | 3,75 | 3,12 | 2,64 | 2,26 | 1,89 | 1,51 | 1,22| 1,00 | 0,83 | 0,70 | 0,59 | 0,50 | 0,43 | 0,38 | 0,33 | 0,29 | 0,25
SGN |11,76| 8,53 | 6,51 | 5,15 | 4,19 | 3,49 | 2,95 | 2,53 | 2,19 1,92 (1,70 | 1,52 | 1,36 | 1,23 | 1,11 | 1,02 | 0,93 | 0,85 | 0,78 | 0,71 | 0,66
075 | 4102 | oo, U150 11,76/ 8,53 | 6,51 | 5,15 4,19 3,49 | 2,95|2,53|2,19 1,92 | 1,70 | 1,52 | 1,36 | 1,23 | 1,11 | 1,02 | 0,89 | 0,77 | 0,68 | 0,60 | 0,53
’ 46,01 ’ L/200|11,76| 8,53 | 6,51 | 5,15 | 4,19 | 3,49 | 2,95 | 2,53 | 2,19 1,92 |1,70| 1,52 | 1,31 | 1,10 | 0,93 | 0,80 | 0,69 | 0,60 | 0,52 | 0,46 | 0,40
L/300 [11,76| 8,53 | 6,51 | 5,15 | 4,19 | 3,49 | 2,95 | 2,53 | 2,06 | 1,65 | 1,33 | 1,09 | 0,90 | 0,76 | 0,64 | 0,55 | 0,47 | 0,41 | 0,35 | 0,31 | 0,27
SGN |15,28|11,08| 8,45 | 6,69 | 5,45 | 4,53 | 3,83 | 3,28 | 2,85 | 2,50 | 2,21 | 1,97 [ 1,77 | 1,60 | 1,45 | 1,32 | 1,20 | 1,10 | 1,00 | 0,92 | 0,85
08g | 4976 | oog7 [L150 15,28/11,08| 8,45 | 6,69 | 5,45 | 4,53 | 3,83 | 3,28 | 2,85 | 2,50 | 2,21 | 1,97 | 1,77 | 1,60 | 1,45 | 1,27 | 1,09 | 0,95 | 0,83 | 0,73 | 0,64
' 54,77 ’ L/200 [15,28|11,08| 8,45 | 6,69 | 5,45 | 4,53 | 3,83 | 3,28 | 2,85 | 2,50 | 2,21 | 1,92 | 1,60 | 1,35 | 1,14 | 0,97 | 0,83 | 0,72 | 0,62 | 0,55 | 0,48
L/300|15,28|11,08| 8,45 | 6,69 | 5,45 | 4,53 | 3,83 | 3,24 | 2,54 | 2,01 | 1,61|1,31|1,08 0,90 | 0,76 | 0,65 | 0,55 | 0,48 | 0,42 | 0,36 | 0,32
SGN |18,85|13,67|10,43| 8,26 | 6,72 | 5,59 | 4,73 | 4,06 | 3,52 | 3,09 | 2,73 | 2,43 (2,19 | 1,97 | 1,79 | 1,63 | 1,48 | 1,35 | 1,24 | 1,14 | 1,05
100 | 5883 | §ogg | L150 18,85|13,67|10,43| 8,26 | 6,72 | 5,59 | 4,73 | 4,06 | 3,52 | 3,09 | 2,73 | 2,43 | 2,19 | 1,97 | 1,72 | 1,47 | 1,26 | 1,09 | 0,94 | 0,83 | 0,73
' 62,24 ’ L/200|18,85|13,67|10,43| 8,26 | 6,72 | 5,59 | 4,73 | 4,06 | 3,52 | 3,09 | 2,73 | 2,23 | 1,84 | 1,53 | 1,29 | 1,10 | 0,94 | 0,81 | 0,71 | 0,62 | 0,55
L/300|18,85|13,67|10,43| 8,26 | 6,72 | 5,59 | 4,73 | 3,77 | 2,90 | 2,28 | 1,83 | 1,49 | 1,23 | 1,02 | 0,86 | 0,73 | 0,63 | 0,54 | 0,47 | 0,41 | 0,36
SGN |27,26|19,78/15,12(11,96| 9,74 | 8,10 | 6,86 | 5,88 | 5,07 | 4,42 | 3,89 | 3,45 | 3,08 | 2,77 | 2,48 | 2,23 | 2,01 | 1,83 | 1,67 | 1,53 | 1,41
105 | 7625 | 4oy (U150 27,26|19,78|15,12|11,96| 9,74 | 8,10 | 6,86 | 5,88 | 5,07 | 4,42 | 3,89 | 3,45 | 3,07 | 2,56 | 2,16 | 1,83 | 1,57 | 1,36 | 1,18 | 1,03 | 0,91
’ 77,80 ’ L/200 |27,26|19,78|15,12|11,96| 9,74 | 8,10 | 6,86 | 5,88 | 5,07 | 4,28 | 3,43 | 2,79 2,30 | 1,92 | 1,62 | 1,37 | 1,18 | 1,02 | 0,89 | 0,77 | 0,68
L/300 [27,26/19,78/15,12|11,96| 9,74 | 8,10 | 6,27 | 4,71 | 3,63 | 2,86 | 2,29 | 1,86 | 1,53 | 1,28 | 1,08 | 0,92 | 0,79 | 0,68 | 0,59 | 0,52 | 0,45
BELKA TRC')JPRZF,SLOWA 60 L & & L &
Gru- Cie,iar Przy- Dopuszczalne obcigzenia ciagte rownomiernie roztozone w kN/m? przy rozpigtosci L(m)
bosé XM (iN/m2 padek 1,00 2,25 2,50 2,75 3,00 3,25 3,50 3,75 4,00 4,25 4,50 4,75
min/max SGN | 6,59 | 4,80 | 3,67 | 2,92 |2,38|1,98 | 1,68 | 1,44 | 1,25| 1,10 | 0,97 | 0,87 | 0,78 | 0,71 | 0,64 | 0,58 | 0,54 | 0,49 | 0,45 | 0,42 | 0,38
050 | 2099 | o049 [L150 6,59 |4,80|3,67|292|2,38|1,98|1,68|1,44|1,25|1,10|0,97|0,86|0,73|0,62|0,53|0,46 | 0,40 | 0,35 | 0,31 | 0,27 | 0,24
' 27,64 ’ L/200 | 6,59 | 4,80 | 3,67 | 2,92 | 2,38 | 1,98 | 1,68 | 1,44 | 1,25| 1,02 | 0,84 | 0,70 | 0,59 | 0,50 | 0,43 | 0,37 | 0,32 | 0,28 | 0,24 | 0,21 | 0,19
L/300| 6,59 | 4,80 | 3,67 | 2,92 | 2,38 | 1,85| 1,38 | 1,04 | 0,84 | 0,69 | 0,56 | 0,47 | 0,39 | 0,33 | 0,28 | 0,24 | 0,21 | 0,18 | 0,16 | 0,14 | 0,13
SGN |10,29| 7,52 | 5,77 | 4,59 | 3,75 | 3,13 | 2,65 | 2,28 | 1,99 | 1,74 | 1,55 | 1,39 | 1,24 | 1,12 | 1,02 | 0,93 | 0,86 | 0,79 | 0,73 | 0,67 | 0,62
063 | 2370 | ooep [L150 10,29|7,52 | 5,77 | 4,59 | 3,75 | 3,13 | 2,65 | 2,28 | 1,99 | 1,74 | 1,53 | 1,27 | 1,06 | 0,90 | 0,76 | 0,65 | 0,56 | 0,49 | 0,43 | 0,38 | 0,33
’ 27,68 ’ L/200|10,29| 7,52 | 5,77 | 4,59 | 3,75 | 3,13 | 2,65 | 2,28 | 1,85 | 1,49 | 1,21|0,99 | 0,82 | 0,69 | 0,59 | 0,50 | 0,43 | 0,37 | 0,33 | 0,29 | 0,25
L/300(10,29| 7,52 | 5,77 | 4,59 | 3,75 | 2,75 | 2,00 | 1,57 | 1,24 | 0,99 | 0,81 | 0,66 | 0,55 | 0,46 | 0,39 | 0,33 | 0,29 | 0,25 | 0,22 | 0,19 | 0,17
SGN [12,46| 9,08 | 6,95 | 5,52 | 4,51 | 3,75 | 3,18 | 2,73 | 2,38 | 2,09 | 1,85 | 1,65 | 1,48 | 1,34 | 1,21 | 1,11 | 1,02 | 0,93 | 0,86 | 0,79 | 0,73
070 | 3709 | o ogg [L150 12,46/ 9,08 | 6,95 5,52 | 4,51 | 3,75 | 3,18 | 2,73 | 2,38 | 2,09 | 1,78 | 1,47 | 1,22 | 1,03 | 0,87 | 0,75 | 0,64 | 0,56 | 0,49 | 0,43 | 0,38
’ 4226 ’ L/200|12,46| 9,08 | 6,95 | 5,52 | 4,51 | 3,75 | 3,18 | 2,73 | 2,15 | 1,71 |1,38| 1,13 | 0,94 | 0,79 | 0,67 | 0,57 | 0,49 | 0,43 | 0,37 | 0,33 | 0,29
L/300 (12,46 9,08 | 6,95 | 5,52 | 4,45 | 3,24 | 2,36 | 1,82 | 1,43 | 1,14 | 0,92 | 0,75 | 0,63 | 0,53 | 0,45 | 0,38 | 0,33 | 0,28 | 0,25 | 0,22 | 0,19
SGN |13,95|10,16| 7,78 | 6,18 | 5,04 | 4,20 | 3,56 | 3,06 | 2,66 | 2,33 | 2,07 | 1,84 | 1,66 | 1,50 | 1,36 | 1,24 | 1,14 | 1,05 | 0,96 | 0,89 | 0,82
075 | 4102 | o7, |L/150 13,95/10,16| 7,78 | 6,18 | 5,04 | 4,20 | 3,56 | 3,06 | 2,66 | 2,33 | 1,95 | 1,61 | 1,33 | 1,12|0,95| 0,81 | 0,70 | 0,61 | 0,53 | 0,47 | 0,41
’ 46,01 ’ L/200 [13,95/10,16| 7,78 | 6,18 | 5,04 | 4,20 | 3,56 | 3,00 | 2,35 | 1,87 | 1,51 | 1,24 | 1,03 | 0,86 | 0,73 | 0,62 | 0,54 | 0,47 | 0,41 | 0,36 | 0,32
L/300|13,95|10,16| 7,78 | 6,18 | 4,94 | 3,57 | 2,60 | 2,00 | 1,57 | 1,24 | 1,01 | 0,82 | 0,68 | 0,57 | 0,49 | 0,42 | 0,36 | 0,31 | 0,27 | 0,24 | 0,21
SGN |18,13|13,20|10,11| 8,03 | 6,55 | 5,46 | 4,62 | 3,97 | 3,45 | 3,03 | 2,68 | 2,40 | 2,15 | 1,95 | 1,77 | 1,62 | 1,48 | 1,36 | 1,25 | 1,15 | 1,06
08g | 4976 | oog7 U150 18,13]13,20/10,11| 8,03 | 6,55 | 5,46 | 4,62 | 3,97 | 3,45 2,96 | 2,40 | 1,97 | 1,64 | 1,37 | 1,16 | 1,00 | 0,86 | 0,74 | 0,65 | 0,57 | 0,50
’ 54,77 ’ L/200|18,13|13,20|10,11| 8,03 | 6,55 | 5,46 | 4,62 | 3,68 | 2,88 | 2,29 | 1,85 | 1,51 | 1,25 | 1,05 | 0,89 | 0,76 | 0,65 | 0,56 | 0,49 | 0,43 | 0,38
L/300|18,13|13,20|10,11| 8,03 | 6,12 | 4,38 | 3,19 | 2,47 | 1,92 | 1,53 | 1,23 | 1,01 | 0,84 | 0,70 | 0,59 | 0,51 | 0,43 | 0,38 | 0,33 | 0,29 | 0,25
SGN |22,38|16,29|12,48| 9,91 | 8,09 | 6,74 | 5,71 | 4,91 | 4,27 | 3,74 | 3,32 | 2,96 | 2,66 | 2,40 | 2,18 | 1,99 | 1,83 | 1,68 | 1,54 | 1,41 | 1,31
100 | 5863 | §ogg 150 22,38/16,29|12,48| 9,91 | 8,09 | 6,74 | 5,71 | 4,91 | 4,27 | 3,48 | 2,83 | 2,32 1,92 |1,61 1,36 | 1,15|0,99 | 0,85 | 0,74 | 0,65 | 0,57
' 62,24 ’ L/200 |22,38|16,29|12,48| 9,91 | 8,09 | 6,74 | 5,69 | 4,35 | 3,39 | 2,68 | 2,16 | 1,76 | 1,45 [ 1,21 | 1,02 | 0,86 | 0,74 | 0,64 | 0,56 | 0,49 | 0,43
L/300 [22,38/16,29(12,48| 9,91 | 7,30 | 5,13 | 3,79 | 2,90 | 2,26 | 1,79 | 1,44 | 1,17 | 0,96 | 0,80 | 0,68 | 0,58 | 0,49 | 0,43 | 0,37 | 0,32 | 0,29
SGN |32,38|23,59|18,09|14,36|11,72| 9,77 | 8,28 | 7,12 | 6,17 | 5,39 | 4,75 | 4,21 | 3,77 | 3,39 | 3,06 | 2,78 | 2,51 | 2,28 | 2,09 | 1,91 | 1,76
105 | 7625 | (o0 |L150 32,38|23,59|18,09|14,36|11,72| 9,77 | 8,28 | 7,12 | 5,71 | 4,49 | 3,60 | 2,93 | 2,41 | 2,01 | 1,69 | 1,44 | 1,24 | 1,07 | 0,93 | 0,81 | 0,71
’ 77,80 ’ L/200 |32,38/23,59|18,09|14,36|11,72| 9,77 | 7,39 | 5,56 | 4,28 | 3,37 | 2,70 | 2,19 | 1,81 | 1,51 | 1,27 | 1,08 | 0,93 | 0,80 | 0,70 | 0,61 | 0,54
L/300|32,38|23,59|18,09(14,11| 9,59 | 6,74 | 4,93 | 3,71 | 2,85 |2,25| 1,80 | 1,46 | 1,21 [ 1,01 | 0,85 | 0,72 | 0,62 | 0,53 | 0,46 | 0,41 | 0,36
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Przedmiot i cel opracowania

Przedmiotem opracowania jest obliczenie i tabelaryczne zestawienie dopuszczalnej nosnosci dla blach
trapezowych, pracujacych jako belki jednoprzestowe, dwuprzestowe i trojprzestowe, przy uwzglednieniu
wariantowego oparcia na podporach (pozytyw lub negatyw).

Zakres opracowania

W ramach opracowania wykonano analize statyczno-wytrzymatosciowg (jako elementy cienkoscienne)
w celu okreslenia nosnosci charakterystycznej przy uwzglednieniu pierwszego stanu granicznego noSnosci
i drugiego stanu granicznego uzytkowania.

Wyniki wariantowych obliczen (pozytyw, negatyw) dla blach trapezowych, w zakresie grubosci od 0,50
mm do 1,50 mm (w zaleznosci od profilu) zestawiono tabelarycznie.

Stabelaryzowane zestawienia umozliwiajg i utatwiajg postugiwanie sie projektantom i wykonawcom
pokry¢ dachowych.

Zasady wykorzystywania tablic do obliczen statycznych

Niniejsza instrukcja zawiera tablice do obliczania nosnosci blach trapezowych firmy ,PRUSZYNSKI”
sporzgdzonych wedtug algorytmu dr hab. inz. R.J. Garncarka profesora Politechniki Biatostockiej, zgod-
nie PN-EN 1993-1-3 Eurokod 3 ,Projektowanie konstrukcji stalowych - Czes$¢ 1-3 Reguty ogdlne. Reguty
uzupetniajgce dla konstrukcji z ksztattownikéw i blach profilowanych na zimno.”

Materiaty wykorzystane przy opracowaniu

Do obliczen wykorzystano program autorstwa firmy ,KOTEX” [www.kotex.waw.pl]
W obliczeniach przyjmowano wg PN-EN 1993-1-3:

* materiat sprezysty o granicy plastycznosci fyb wedtug tablicy nr 3.1b

+ materiatowy wspodfczynnik bezpieczenstwa y, = 1,0

* modut sprezystosci E=205 GPa

Wyniki obliczen zweryfikowano na podstawie badan doswiadczalnych.

Zalecenia

W tablicach zestawiono obcigzenia obliczeniowe dla | stanu granicznego, wyrazajgce dopuszczalng
nosnos$c¢ oraz obcigzenia charakterystyczne dla Il stanu granicznego, odpowiadajgce dopuszczalnym
ugieciom.

Dopuszczalna nos$nosc jest okreslona w wierszu nr 1, a dopuszczalne ugiecia réwne L/150, L/200,
L/300 rozpietosci przesta jest okreslone odpowiednio w wierszu nr 2, nr 3, nr 4. Dopuszczalne obcigzenie
charakterystyczne ze wzgledu na ugiecie réwne L/300 rozpietosci przesta okreslono dla blach o wysokosci
profilu powyzej 45 mm.

Zestawione obcigzenia obliczeniowe nalezy porownac z wartosciami z tablic — wiersz nr 1, dla rozpietosci
nie mniejszej od przyjetej w projektowaniu konstrukcji. W przypadku konstrukcji dwu- i trojprzestowej nalezy
wybierac tablice odpowiadajgcg szerokosci podpory posredniej b nie wiekszej od szerokosci przyjetej w
projekcie konstrukcji.

Obliczone obcigzenia charakterystyczne nalezy poréwnac¢ wg tej samej tablicy i dla tej samej kolumny
(rozpietosci) z tablicy z warto$ciami z wiersza nr 2, nr 3 lub nr 4, w zaleznosci od dopuszczalnego ugiecia
réwnego odpowiednio L/150, L/200, L/300 rozpietosci przesta.

W niniejszych tablicach przedstawiono parametry przekroju poprzecznego nosnosci arkuszy blach
trapezowych o grubosciach od 0,50 mm do 1,50 mm

Tablice zostaty sporzgdzone do ocieplonych i nieocieplonych dachow. Na ocieplonych dachach blacha
profilowana powinna leze¢ waskimi potkami na podporach (pozytyw) — w ten sposéb otrzymujemy lepsze
oparcie dla warstw izolacyjnych. Nosnos$¢ arkuszy w takim przypadku zwieksza sie. Przy nieocieplonym
dachu nalezy montowac¢ arkusze szerszymi potkami na podporach (negatyw), tak aby zamek montazowy
znajdowat sie na gorze, w celu lepszego odprowadzenia wod opadowych — sztywnosc arkuszy jest nie-
znacznie mniejsza.
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Z punktu widzenia skrajnych warunkéw wedtug nosnosci w wiekszosci przypadkoéw decydujgcym jest
wspotdziatanie momentéw i reakcji podpory, dla jednoprzestowych arkuszy — moment przestowy.

Nosnos¢ profilowanych arkuszy w wiekszosci przypadkéw zalezy od szerokos$ci podparcia, dlatego w
niniejszych tablicach zostaty one uwzglednione dla wyzszych profili.

Przyjeto statg szerokos$¢ podparcia skrajnego min. 60 mm.

Kryterium skrajnych warunkéw eksploatacji jest ugiecie blach trapezowych. Za skrajne ugiecie arkuszy
przyjmuje sie (w zaleznosci od wymagan konstrukcyjnych):

f=1/150
f=1/200
f=1/300

Z niniejszych tablic mozemy korzystac przy spetnieniu nastepujgcych warunkow:

* obcigzenie oddziatujgce na przyjete uktady statyczne jest obcigzeniem ciggtym rownomiernie roz-
tozonym

» dtugosci przeset w uktadach wieloprzestowych nie réznig sie wiecej niz 2%

» sposbéb mocowania blach trapezowych jest zgodny z ,Instrukcjg montazu blach trapezowych firmy
BLACHY PRUSZYNSKI”

W innych indywidualnych przypadkach zalecamy konsultacje z przedstawicielami naszej firmy.

Perforacja $cianek blach trapezowych polepsza warunki akustyczne jednakze obniza parametry no-
Snosci.

Przy obliczaniu no$nosci blach trapezowych perforowanych firma BLACHY PRUSZYNSKI zaleca kontakt
z naszymi przedstawicielami lub bezposrednio z biurem.

Uwagi koncowe

Dopuszczalne obcigzenia z uwagi na pierwszy stan graniczny nosnosci poszczegoélnych typéw blach,
przy réznych schematach podparé oraz roznych rozpietosciach zestawione w tabelach sg obcigzeniami
obliczeniowymi. W celu uzyskania wartosci obcigzen obliczeniowych nalezy przemnozy¢ wartosci obcigzen
charakterystycznych przez wspotczynniki materiatowe v,.

Uogolniony wspotczynnik bezpieczenstwa y, powinien by¢ przyjety przez konstruktorow.

Okreslenie strony ,pozytyw” odnosi sie do podstawowego uktadu blachy (jak na rysunkach). Strona
negatyw okresla blache obrécong o 180 stopni.
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